
 
 

Uchwała Nr XVIII/144/08 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 17 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i uzgodnienia wartości jednego punktu 
dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie 
 
 

 
Na podstawie § 2 pkt 2 w związku z § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego / Dz.U. z 2005 r.  Nr 146, poz. 1222, z późn.zm. / Rada Powiatu uchwala,    
co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się najniższe wynagrodzenie w I kategorii zaszeregowania dla pracowników 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie   w wysokości 700 zł.-               
/ słownie: siedemset złotych /. 

 
2. Wartość jednego punktu w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 

zaszeregowania ustala się w wysokości 6 zł.- / słownie: sześć złotych /. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr XXXI/263/2001 Rady Powiatu Krasnostawskiego       

z dnia 29 listopada 2001 roku  w sprawie ustalenia wartości / zł.- / jednego punktu w tabeli 
rozpiętości poszczególnych kategorii zaszeregowania dla pracowników Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 
   Marek Nowosadzki 
 

 


